#### CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẠI LÝ GNVT XÉP ĐỮ TẦN CẮNG

#### CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 190419/TB - TCL

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2019

# CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.
- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Đại lý GNVT Xếp dỡ Tân Cảng
- Mã chứng khoán: TCL
- Địa chi trụ sở chính: 1295B Nguyễn Thị Định, P. Cát Lái, Q. 2, TP. Hồ Chí Minh
- Điện thoại: 028 3742 3207
- Fax: 028 3742 3206
- Người thực hiện công bố thông tin: Đào Tuấn Anh Chức vụ: Trưởng ban Pháp chế - Thư ký công ty

Loại thông tin công bố: □định kỳ ☑ bất thường ☑24h □ theo yêu cầu

#### Nội dung thông tin công bố (\*): Về việc miễn nhiệm Phó Giám đốc công ty

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 19/4/2019 tại đường dẫn: http://www.tancanglogistics.com.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

#### Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 238/QĐ-HĐQT ngày 19/4/2019

TL GIÁM ĐỐC HỦ XÝ CÔNG TY

Đào Tuấn Anh

#### CÔNG TY CÓ PHÀN CỘNG ĐẠI LÝ GNVT XÉP ĐÕ TÂN CẢNG

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: LIS /QĐ-HĐQT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2019

### QUYÉT ĐỊNH V/v miễn nhiệm Phó Giám đốc công ty

### CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Căn cứ vào Điều lệ công ty CP Đại lý GNVT Xếp dỡ Tân Cảng;

Căn cứ vào biên bản họp và nghị quyết của HĐQT công ty CP Đại lý GNVT Xếp dỡ Tân Cảng ngày 🕅 /04/2019,

#### QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Miễn nhiệm ông Đoàn Hải Tuấn, thôi giữ chức Phó Giám đốc công ty CP Đại lý GNVT Xếp dỡ Tân Cảng, từ ngày 19/4/2019.
- Điều 2. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, ông Đoàn Hải Tuấn và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Công bố thông tin theo quy định;

- Luu: VT; TA03.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH

Ngô Minh Thuấn